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Købet af DKA Renewable Energy A/S gennemført, salg af ejendommen i Silkeborg gennemført og 
nye resultatforventninger for 2007 

Renewagy A/S skal hermed meddele, at: 
• Købet af DKA Renewable Energy A/S er gennemført 
• Selskabet har i dag indgået bindende aftale om salg af selskabets tidligere hovedkontor i Silkeborg 
• Selskabet opjusterer sin resultatforventning for 2007 

 
 
Købet af DKA Renewable Energy A/S og købet af 19,43 % af aktierne i Reinecke + Pohl Sun Energy 
AG er endeligt 
 
I forlængelse af dagens ekstraordinære generalforsamling og godkendelsen af den nødvendige 
kapitalforhøjelse til købet af DKA Renewable Energy A/S er der gennemført closing af transaktionen. 
 
Derved er købet af DKA Renewable Energy A/S endeligt, og der udstedes i alt 1.718.097 stk. nye aktier i 
Renewagy A/S, som vil ansøges optaget til notering på OMX Den Nordiske Børs København senest 15. 
april 2008, når der foreligger godkendt prospekt. 
 
Endvidere er købet af 19,43% af aktierne i det tyske børsnoterede Reinecke+Pohl Sun Energy AG endeligt 
ved kontant betaling i dag af DKK 89,6 mio. Købesummen er baseret på en købskurs på EUR 12,1 per aktie 
i Reinecke+Pohl Sun Energy AG.  
 
 
Selskabets tidligere hovedkontor i Silkeborg er solgt 
 
Selskabet har i nogen tid været i udbud med ejendommen beliggende Hovedgårdsvej 3 i Silkeborg, og har i 
dag indgået bindende aftale om salg af ejendommen med overtagelse 31. december 2007. Salget medfører 
en realiseret gevinst, som indregnes i den samlede opjustering af resultatforventningen for 2007. 
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Opjustering af resultatforventning 2007 
 
På basis af erhvervelsen af DKA Renewable Energy A/S, salget af ejendommen i Silkeborg, indregning af 
kursregulering af Reinecke+Pohl Sun Energy AG aktier til aktuel dagskurs og driften i øvrigt forventes et 
resultat før skat på DKK 15-30 mio.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Michael Brag 
Administrerende direktør 
 
 
 
Kontaktperson: 
Administrerende direktør Michael Brag Telefon 2510 1200 
 


